ATENDER AO PETI (PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO 

TRABALHO INFANTIL), PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

� AQUARIUS RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, com os itens 
1, 7, 9 AO 11, 12, 17 AO 20, 24 AO 27, 31, 33 AO 36, 40, 44, 

46 AO 48, 54 AO 70, 73, 74, 80, 88, 94, 95, 97 E 98, no valor 

total de R$ 10.446,30 (DEZ MIL QUATROCENTOS E 
QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS). 

� MIGUEL & MAGALHÃES COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
ESCOLARES LTDA-ME,  com os itens 2 AO 6, 8, 13 AO 16, 21 
AO 23, 28 AO 30, 32, 38, 39, 41, 43, 45, 71, 72, 75 AO 79, 81 

AO 87, 89 AO 93 E 96, no valor total de  R$ 6.837,60 (SEIS 
MIL OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 17.283,90 (DEZESSETE MIL 
DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 28 de março de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL